47920

О предоставлении субсидии

В соответствии с постановлением администрации Александровского

муниципального района от 03 апреля 2020 г. № 150 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, в рамках мер по

предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

Александровский муниципальный округ», Соглашением от 03 сентября 2021

№ 8,

администрация Александровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию

Александровского муниципального округа «ЯйваДом» в размере 500 000

(пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному

хозяйству и благоустройству.

Глава муниципального округа –
глава администрации Александровского
муниципального округа        О.Э. Лаврова

     08.09.2021       453